PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO RIO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 37.430-000

Praça Prefeito Edward Carneiro, 11 – Centro – 37.430-000

Tel.: 0800 1227 788 Fax: (35) 3339-4224

e-mail: prefeituracrv@starweb.com.br home page: www.conceicaodorioverde.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00073/2025

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2025

SRP

EXTRATO DE EDITAL

A Prefeitura do Município de Conceição do Rio Verde-MG, torna público que está

abrindo Pregão Eletrônico para a presente licitação tendo como objeto o Registro de Preços

para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de Armário de Cozinha,

Conjunto de Mesas e Tendas para atender a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e

Lazer e Secretaria Municipal Esportes, Tipo Menor Unitário, tudo na forma da a Lei

Federal nº 14.133/21, de 25 de abril de 2025, às 08h 00 min, pela Plataforma de

Licitações Online - Licitar Digital. Informações complementares poderão ser obtidas junto

a Plataforma Licitar Digital, no site https://licitar.digital/, ou junto ao Pregoeiro ou no

Departamento de Licitações da Licitadora, com endereço na Praça Prefeito Edward

Carneiro, nº 11, Centro, na cidade de Conceição do Rio Verde, Estado de Minas Gerais-

CEP 37.430.000. Ver Site: www.conceicaodorioverde.mg.gov.br.

Conceição do Rio Verde, 07 de abril de 2025.

Jhovana Oliveira Martins

Supervisor de Planejamento, Controle e Avaliação

mailto:prefeituracrv@starweb.com.br
http://www.conceicaodorioverde.mg.gov.br/
http://www.conceicaodorioverde.mg.gov.br/